
ZARZĄDZENIE Nr 29/10 
Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 21 września 2010 roku 
 
 

w sprawie powołania  koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej i 
operatorów  Obwodowych Komisji Wyborczych. 
 

 

 Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

18 września 2006 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania  techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st. 

Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

wyznaczonych na dzień 21 listopada i 5 grudnia 2010 r. zarządza się  , co następuje: 

 

§  1 

 

 Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  wyznaczonych na dzień 21 listopada i 5 grudnia 

2010 r. powołuje się: 

 

1. Pana  Krzysztofa Kalinowskiego na stanowisko koordynatora gminnego do spraw 

obsługi informatycznej wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, 

Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast  wyznaczonych na dzień 21 listopada i 5 grudnia 2010 r. 

-   zakres zadań koordynatora gminnego określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Powołuje się operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na 

czas w/w  wyborów w składzie: 

 

1) Obwód głosowania nr 1 - Krystyna Nowak 

2) Obwód głosowania nr 2 - Wiesław  Ilczuk 

3) Obwód głosowania nr 3 - Wiesława Troć 

4) Obwód głosowania nr 4 - Małgorzata Patkowska 

5) Obwód głosowania nr 5 - ElŜbieta śuk 

 

Zakres zadań  operatora obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


